РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.04.2018 г.  № 277
пгт Погар
О переносе выходного дня

В соответствии с Указом Губернатора Брянской  области от 27 марта 2018 года  № 53 «О переносе выходного дня»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести в 2018 году выходной день с субботы 14 апреля 2018 года на  вторник 17 апреля  2018 года.

2. Действие настоящего постановления распространяется на органы местного самоуправления Погарского района и подведомственные им предприятия и учреждения.

3. Рекомендовать  главам поселений Погарского района, руководителям предприятий и организаций всех форм собственности принять аналогичные решения.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперёд» и на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
Глава администрации
Погарского района                                                              С.И. Цыганок
исп В.А. Науменко
согласовано:
управляющий делами в администрации
Погарского орайона
О.В. Охота
начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова